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                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 Αθήνα,       25  – 07 - 2023    

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                             Αρ.Πρωτ. Β2α/ οικ. 40288 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                               

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ 

ΦΟΡΕΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ                                                                                                           

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

                                                                                                                        

Ταχ. Δ/νση     : Αριστοτέλους 17 

Τ.Κ.                : 104 33                                      Προς : όπως ο Πίνακας Διανομής     

Πληροφορίες :  Δ. Πολίτης        

Τηλέφωνο      : 213 2161542                                                  

Email         : oiko.c@moh.gov.gr 

        

 

ΘΕΜΑ: Επιχορήγηση νοσοκομείων συνολικού ποσού 26.300.000,00 ευρώ  

  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

  Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

Έχοντας  υπόψη : 

1. Τις διατάξεις : 

α. Του Ν.Δ. 2592/53 «Περί Οργανώσεως της Ιατρικής Αντίληψης» (ΦΕΚ 254/Α/ 1953), όπως τροποποιήθηκε με το Ν.Δ.  

3097/54 (ΦΕΚ 253/Α/ 1954) και με το Ν. 3301/55 (ΦΕΚ 176/Α/ 1955), 

β. Του Ν.3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 81/Α/ 2005), 

γ. Του αρ. 180 του Ν. 4820/2021 « Οργανικός Νόμος του Ελεγκτικού Συνέδριου και άλλες ρυθμίσεις» (ΦΕΚ 

130/Α/2021), 

δ. Του Ν. 4270/ 2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − 

δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143Α΄) όπως αντικαταστάθηκε με το αρ. 10 του Ν. 4337/ 2015 «Μέτρα 

για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (ΦΕΚ 129Α΄) και τις 

διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ «Έλεγχος για εκκαθάριση  και πληρωμή δαπανών δημοσίου» του Ν.4446/2016 (ΦΕΚ 240Α) 

και το αρ. 34 του Ν. 4484/ 2017 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/ 881 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 110Α΄), 

ε.  Του Π.Δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ 148Α), όπως ισχύει,   

στ. Του Π Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»  (ΦΕΚ 145 Α΄), 

ζ. Την αριθ. πρωτ. Α1α/οικ. 73461/2022 Απόφαση του Υπουργού Υγείας με θέμα «Διορισμός του Κοματά Θεόδωρου ως 

Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ 1197/ΥΟΔΔ/23.12.2022) και την παρ. 2 του άρθρου 38 του ν. 

5013/2023 (ΦΕΚ 12 Α/19-01-2023) αναφορικά με την παράταση της θητείας του Υπηρεσιακού Γραμματέα., 

η. της αριθμ. πρωτ. Α1α/74668/27-12-2022 Απόφασης του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας «Ορισμός 

Αναπληρωτή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών» (ΑΔΑ: Ψ32Ω465ΦΥΟ-ΣΑ6). 

2. Την αριθμ. 2/39549/0026/ 12-06-2015 Απόφαση των Υπουργών Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού – 

Οικονομικών περί καθορισμού των δικαιολογητικών επιχορήγησης σε Ν.Π.Δ. ή Ι.Δ. από πιστώσεις του Κρατικού 

Προϋπολογισμού (ΦΕΚ 1138Β),  

3. Την με αριθμ. πρωτ. Β1α/οικ. 72936/19.12.2022 Απόφαση με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων του Τακτικού 

Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 του Υπουργείου Υγείας σε επιμέρους Ομάδες Λογαριασμών» (ΑΔΑ: 

ΡΨΥ8465ΦΥΟ-ΚΣ5), 

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
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4. Την αριθμ. πρωτ. 99098/03-07-2023 βεβαίωση της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσιονομική Πολιτικής & Προϋπολογισμού 

– Δ/νση Προγραμματισμού & Δημοσιονομικών Στοιχείων του Υπουργείου Οικονομικών, 

5. Την αριθ. 6/14-07-2023 απόφαση έγκρισης ΚΕ.Σ.Υ.ΠΕ., με την οποία καθορίστηκαν τα ποσά αύξησης πιστώσεων 

μισθοδοσίας επικουρικού προσωπικού covid 19 για τα Νοσοκομεία του ΕΣΥ ανά Υ.Πε. 

6. Τα από 17-07-2023, 18-07-2023 και 19-07-2023 ηλεκτρονικά μηνύματα των Διοικήσεων της 1ης , 2ης , 3ης , 4ης , 6ης 

και 7ης Υ.Πε., με συνημμένη κατανομή των Νοσοκομείων εποπτείας τους. 

7. Το αριθμ. πρωτ. Β2α/οικ. 39430/19-07-2023 τεκμηριωμένο αίτημα του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 

Υγείας για την ανάληψη της επιχορήγησης από τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Υπουργείου Υγείας έτους 2023 - 

Λογαριασμός Εξόδων 2310204001 του Ειδικού Φορέα 1015-202 - των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου, 

8. Την αριθμ. πρωτ. Β3α/ οικ. 39931/24-07-2023 (ΑΔΑ: 6Δ85465ΦΥΟ-Α5Ξ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 

Υπουργείου Υγείας περί ανάληψης και δέσμευση πίστωσης συνολικού ποσού 26.300.000,00 € από τον Λογαριασμό 

Εξόδων 2310204001 του Ειδικού Φορέα 1015-202 οικονομικού έτους 2023», η οποία καταχωρήθηκε με τον α/α 62247, 

στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 Την έγκριση έκτακτης επιχορήγησης ογδόντα δύο (82) Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου που αναφέρονται 

στον κάτωθι πίνακα, με το συνολικό ποσό των είκοσι έξι εκατομμυρίων, τριακοσίων χιλιάδων ευρώ (26.300.000,00 € ) 

από την πίστωση που αναλήφθηκε με την ανωτέρω (8) σχετική απόφαση σε βάρος του Ε.Φ. 1015-202, Λογαριασμός 

Εξόδων 2310204001 του προϋπολογισμού του Υπουργείου Υγείας, οικ. έτους 2023, με την έκδοση ογδόντα δύο (82) 

χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής στο όνομά τους, με τα αντίστοιχα Α.Φ.Μ. και ΙΒΑΝ. 

Η επιχορήγηση στους φορείς πραγματοποιείται, σύμφωνα με τα ανωτέρω (5) έως και (8) σχετικά, για την κάλυψη 

αποζημίωσης επικουρικού προσωπικού , ως ακολούθως:  

 

Α/Α ΥΠε ΦΟΡΕΑΣ ΑΦΜ IBAN 
ΠΟΣΟ 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

1 1η Γ.Ν.Α. Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 999336270 GR9001000240000000026208320 865.000,00 

2 1η ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 999119411 GR7201000240000000026208547 35.000,00 

3 1η Γ.Ν.Α. ΚΑΤ 998965064 GR6701000240000000026167509 1.020.000,00 

4 1η Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ 998986625 GR5101000240000000026169543 20.000,00 

5 1η Γ.Ν.Ν.Θ.Α Η ΣΩΤΗΡΙΑ 999332720 GR7501000240000000026188414 1.350.000,00 

6 1η Γ.Ν.Α. Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 999332756 GR2401000240000000026187974 792.000,00 

7 1η Γ.Ν.Α. ΛΑΪΚΟ 999332719 GR2901000240000000026197099 765.000,00 

8 1η 
Γ.Ν.Α. ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ 

ΕΕΣ 
090013225 GR7001000240000000026202472 465.000,00 

9 1η Γ.Ν.Α. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 999332732 GR4001000240000000026201460 745.000,00 

10 1η 
ΑΦΡΟΔ.& ΔΕΡΜ. ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ 
090009795 GR5501000240000000026171896 11.952,36 

11 1η Α.Ο.Ν.Α. ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 090158739 GR4001000240000000026200490 185.000,00 

12 1η Γ.Ν.Α. ΕΛΠΙΣ 090009851 GR5001000240000000026155787 430.000,00 

13 1η 
ΓΝ "ΕΛENA ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΝΜ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
999332744 GR5601000240000000026203015 485.000,00 

14 1η 

ΓΝ "ΕΛENA ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΝΜ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

999332744 GR1801000240000000026203020 125.000,00 

15 1η Γ.Ν.Π.Α. ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 999332770 GR7501000240000000026190160 770.000,00 

16 1η Γ.Ν.Π.Α. Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ 090009802 GR6501000240000000026185781 335.000,00 

17 1η 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ Γ.Ν. ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
999275167 GR2901000240000000026165574 470.000,00 

18 1η Γ.Ο.Ν. ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 998965076 GR5801000240000000026198808 347.000,00 

19 1η Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 997355589 GR1501000240000000026207730 275.000,00 

20 1η Γ.Ν.Α. ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 090052472 GR2701000240000000026201500 230.000,00 

21 1η ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΕΙΟ Η ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 090036320 GR1901000240000000026184960 41.000,00 
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22 1η 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΠΟΚΑΤΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
997228761 GR3401000240000000026167812 170.000,00 

      
23 2η Π.Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟΝ 999696736 GR0401000240000000026165830 655.874,61 

24 2η Γ.Ν.Ε. ΘΡΙΑΣΙΟ 999252142 GR5601000240000000026184682 583.245,02 

25 2η Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 999516730 GR3301000240000000026172001 683.636,66 

26 2η Γ.Ν. ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 090051764 GR2301000240000000026186052 331.846,30 

27 2η Γ.Ν.Π. ΤΖΑΝΕΙΟ 999233404 GR5601000240000000026198650 482.685,53 

28 2η Ε.Α.Ν.Π. ΜΕΤΑΞΑ 999233397 GR6301000240000000026155262 100.559,48 

29 2η Γ.Ν. ΣΥΡΟΥ ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ & ΠΡΩΙΟ 999392187 GR8001023410000000026166987 421.510,61 

30 2η Γ.Ν. - Κ.Υ.ΝΑΞΟΥ 997558878 GR3701023410000000026185415 120.559,48 

31 2η Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 999145895 GR6701011350000000026184569 140.335,69 

32 2η 
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ "ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 
999340688 GR2001011480000000026194891 11.061,54 

33 2η Κ.Θ. - Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ 099591588 GR4301022710000000026207495 251.398,71 

34 2η 
Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 
999052193 GR3001011460000000026186978 271.510,61 

35 2η Γ.Ν. - Κ.Υ. ΚΩ 997136909 GR1001022710000000026202657 100.559,48 

36 2η 
Γ.Ν. - Κ.Υ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΤΟ 

ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
997136922 GR6001022710000000026208450 181.007,07 

37 2η Ψ.Ν.Α. "ΔΡΟΜΟΚΑΪΤΕΙΟ" 090002991 GR5201000240000000026199595 271.118,97 

38 2η Ψ.Ν.Α. 999696712 GR4101000240000000026200084 321.678,46 

39 2η ΓΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 996802440 GR3601011460000000026227125 182.347,70 

      

40 3η 
ΓΝΘ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" - ΝΜ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 
999294028 GR1401011210000000026184548 245.944,73 

41 3η 

ΓΝΘ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" - ΝΜ  "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

999476217 GR4301011210000000026186936 71.160,00 

42 3η 

ΓΝΘ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" - ΝΜ  "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" 

999476217 GR1301011210000000026187573 82.975,00 

43 3η Γ.Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 999825956 GR5101022620000000026166781 203.703,00 

44 3η Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 996922150 GR0301023270000000026201542 224.460,00 

45 3η Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 999262830 GR5201022610000000000026004 135.719,00 

      
46 4η Α.Ν.Θ. "ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" 999432337 GR7401011210000000026168336 205.000,00 

47 4η Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 999218370 GR4401011490000000026157440 30.000,00 

48 4η ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ - ΝΜ ΚΙΛΚΙΣ 999175979 GR7201022640000000026188395 85.000,00 

49 4η ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ - ΝΜ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 999175979 GR9601022640000000026196111 40.000,00 

50 4η Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 997162988 GR1001023200000000026204372 200.000,00 

51 4η Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 999389693 GR9701011250000000026179217 330.000,00 

52 4η Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 999001304 GR2001011250000000026184677 420.000,00 

53 4η Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 999157568 GR6401011250000000026184661 320.809,38 

      
54 6η Π.Γ.Ν.Π. "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 999100816 GR5101011400000000026186875 956.739,94 

55 6η Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 999426853 GR8701011230000000026184759 74.395,36 

56 6η Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 998980227 GR9601011230000000026157922 200.585,81 

57 6η Γ.Ν. Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 099627541 GR3901022440000000026155600 382.815,60 

58 6η 
ΓΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΝΜ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
999224339 GR3101011400000000026166380 213.807,00 

59 6η 
ΓΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΝΜ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
999224339 GR7701022950000000026186480 178.494,08 

60 6η Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 999360466 GR8801011230000000026166020 77.617,54 

61 6η Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 800184070 GR6101022860000000026185483 671.463,64 

62 6η Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 999413697 GR0201011400000000260221112 176.165,62 

63 6η 
Γ.Ν. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟ 
997628603 GR7601011400000000026188559 26.000,00 

64 6η Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ "ΑΓ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ" 999519547 GR3501022410000000026185734 321.767,68 
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65 6η Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 999378003 GR7901011400000000026188311 181.987,13 

66 6η ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ - ΝΜ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 999181810 GR7501011400000000026167140 74.476,03 

67 6η ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ - ΝΜ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 999181810 GR6801011400000000026211983 66.000,00 

68 6η 
ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ - ΝΜ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
999894869 GR0301011400000000026186284 85.157,57 

69 6η Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 999049011 GR6001022660000000026200612 71.844,50 

70 6η ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - ΝΜ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 999007413 GR3101023090000000026188380 20.000,00 

71 6η Γ.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 999127620 GR3401011520000000026154815 15.000,00 

72 6η ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ - ΝΜ ΣΠΑΡΤΗΣ 999344780 GR8801011260000000026155940 173.634,40 

73 6η ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ - ΝΜ ΜΟΛΑΩΝ 999344780 GR6301011260000000026166478 95.631,45 

74 6η ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - ΝΜ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 998995401 GR8701011260000000000026001 22.000,00 

      
75 7η ΠΑΝΕΠ.Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 999161766 GR3701011190000000026200166 1.509.867,97 

76 7η Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 996978666 GR1801011190000000026200799 842.959,09 

77 7η Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 999444662 GR2001011560000000026200700 846.409,23 

78 7η Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 999272718 GR3501011560000000026200818 525.036,38 

79 7η 
ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ - ΝΜ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
999070198 GR7801011190000000026184975 413.359,06 

80 7η ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ - ΝΜ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 999070198 GR4601011190000000026184872 120.284,22 

81 7η ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ - ΝΜ ΣΗΤΕΙΑΣ 999070198 GR7501011190000000026188327 263.466,19 

82 7η Γ.Ν.- Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 800240765 GR6701011190000000026184785 55.375,12 

      
        ΣΥΝΟΛΟ 26.300.000,00 

 

  

                  Ο  ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

 

      Δρ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α. ΚΟΜΑΤΑΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ            

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:             

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης, 

Τμήμα Α΄ του Υπουργείου Υγείας 

 

Β. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:    

1. Διοίκηση 1ης Υ.Πε. 

2. Διοίκηση 2ης Υ.Πε. 

3. Διοίκηση 3ης Υ.Πε. 

4. Διοίκηση 4ης Υ.Πε. 

5. Διοίκηση 5ης Υ.Πε. 

6. Διοίκηση 6ης Υ.Πε. 

7. Διοίκηση 7ης Υ.Πε. 

 

Γ.  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Υπηρεσιών Υγείας 

4. Γραφείο κ. Υπηρεσιακού Γραμματέα 

5. Γραφείο Προϊστ. Γεν. Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Υ) 

6. Δ/νση Οικ. Εποπτείας Φορέων Γεν. Κυβέρνησης - Τμήμα Α΄ 

7. Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  – Τμήμα Α’

ΑΔΑ: ΩΝΧ8465ΦΥΟ-ΤΞΗ
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ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
    

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΦΟΡΕΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
  

       
 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ  - Φ. 1015-202 Λογαριασμός 2310204001 

       

Α/Α ΥΠε ΦΟΡΕΑΣ ΑΦΜ IBAN ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΟΣΟ 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

1 1η Γ.Ν.Α. Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 999336270 GR9001000240000000026208320 ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 45-47 865.000,00 

2 1η ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 999119411 GR7201000240000000026208547 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 26 & ΣΙΝΑ 2, 106 72 ΑΘΗΝΑ 35.000,00 

3 1η Γ.Ν.Α. ΚΑΤ 998965064 GR6701000240000000026167509 ΝΙΚΗΣ 2 ΚΗΦΙΣΙΑ, 145-61 1.020.000,00 

4 1η Γ.Ν.Α. ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ 998986625 GR5101000240000000026169543 ΤΕΡΜΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟΥ-ΜΑΡΟΥΣΙ ΑΤΤΙΚΗΣ 20.000,00 

5 1η Γ.Ν.Ν.Θ.Α Η ΣΩΤΗΡΙΑ 999332720 GR7501000240000000026188414 Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 152, ΑΘΗΝΑ 11527 1.350.000,00 

6 1η Γ.Ν.Α. Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 999332756 GR2401000240000000026187974 Λ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 154 ΤΚ 11527 792.000,00 

7 1η Γ.Ν.Α. ΛΑΪΚΟ 999332719 GR2901000240000000026197099 ΑΓ.ΘΩΜΑ 17 ΓΟΥΔΗ 765.000,00 

8 1η Γ.Ν.Α. ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ 090013225 GR7001000240000000026202472 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 1 & ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ11526 465.000,00 

9 1η Γ.Ν.Α. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 999332732 GR4001000240000000026201460 Β ΣΟΦΙΑΣ 114 ΑΘΗΝΑ ΤΚ 11527 745.000,00 

10 1η ΑΦΡΟΔ.& ΔΕΡΜ. ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ 090009795 GR5501000240000000026171896 Ιωνος Δραγούμη 5 Καισαριανή  ΤΚ 16121 11.952,36 

11 1η Α.Ο.Ν.Α. ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 090158739 GR4001000240000000026200490 Λ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 171, 11522 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 185.000,00 

12 1η Γ.Ν.Α. ΕΛΠΙΣ 090009851 GR5001000240000000026155787 ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 7 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 430.000,00 

13 1η 
ΓΝ "ΕΛENA ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΝΜ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
999332744 GR5601000240000000026203015 ΒΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 80 & ΛΟΥΡΟΥ 1  485.000,00 

14 1η 

ΓΝ "ΕΛENA ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - 

ΝΜ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

999332744 GR1801000240000000026203020 ΠΛ. ΕΛΕΝΑΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 2 125.000,00 

15 1η Γ.Ν.Π.Α. ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 999332770 GR7501000240000000026190160 ΘΗΒΩΝ & ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  Τ.Κ. 11527 770.000,00 

16 1η Γ.Ν.Π.Α. Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ 090009802 GR6501000240000000026185781 ΘΗΒΩΝ & ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ  1 ΓΟΥΔΙ 335.000,00 

17 1η ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 999275167 GR2901000240000000026165574 ΑΓΙΑΣ ΟΛΓΑΣ 3-5 Ν.ΙΩΝΙΑ 470.000,00 

18 1η Γ.Ο.Ν. ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 998965076 GR5801000240000000026198808 ΚΑΛΥΦΤΑΚΙ Ν. ΚΗΦΙΣΙΑ 145 64 347.000,00 

19 1η Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 997355589 GR1501000240000000026207730 ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 8, Π.ΠΕΝΤΕΛΗ,Τ.Κ 15236 275.000,00 

20 1η Γ.Ν.Α. ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 090052472 GR2701000240000000026201500 ΙΑΚΩΒΑΤΩΝ 43  11144 ΚΑΤΩ ΠΑΤΗΣΙΑ 230.000,00 

21 1η ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΕΙΟ Η ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 090036320 GR1901000240000000026184960 ΔΗΜ. ΣΟΥΤΣΟΥ  21, ΤΚ 11521 41.000,00 

22 1η ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 997228761 GR3401000240000000026167812 Σπύρου Θεολόγου 1 & Λ. Φυλής 8η Στάση -Ίλιον 170.000,00 
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23 2η Π.Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟΝ 999696736 GR0401000240000000026165830 ΡΙΜΙΝΙ 1, ΧΑΪΔΑΡΙ, Τ.Κ.12462 655.874,61 

24 2η Γ.Ν.Ε. ΘΡΙΑΣΙΟ 999252142 GR5601000240000000026184682 Λ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ ΜΑΓΟΥΛΑ 583.245,02 

25 2η Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 999516730 GR3301000240000000026172001 Μαντούβαλου 3 Νίκαια ΤΚ 18454 683.636,66 

26 2η Γ.Ν. ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 090051764 GR2301000240000000026186052 Β. ΠΑΥΛΟΥ 1  Τ.Κ. 166 73 ΒΟΥΛΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 331.846,30 

27 2η Γ.Ν.Π. ΤΖΑΝΕΙΟ 999233404 GR5601000240000000026198650 ΖΑΝΝΗ & ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΠΕΙΡΑΙΑΣ  18536  482.685,53 

28 2η Ε.Α.Ν.Π. ΜΕΤΑΞΑ 999233397 GR6301000240000000026155262 ΜΠΟΤΑΣΗ 51 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 100.559,48 

29 2η Γ.Ν. ΣΥΡΟΥ ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ & ΠΡΩΙΟ 999392187 GR8001023410000000026166987 Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 2 Τ.Κ.84100 ΣΥΡΟΣ 421.510,61 

30 2η Γ.Ν. - Κ.Υ.ΝΑΞΟΥ 997558878 GR3701023410000000026185415 ΧΩΡΑ ΝΑΞΟΥ ΤΚ 84300 ΝΑΞΟΣ 120.559,48 

31 2η Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 999145895 GR6701011350000000026184569 Ε.ΒΟΣΤΑΝΗ 48-ΜΥΤΙΛΗΝΗ, Τ.Κ. 81100 140.335,69 

32 2η Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ "ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 999340688 GR2001011480000000026194891 
ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΟΥ ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 17 ΤΚ.83100 

ΒΑΘΥ ΣΑΜΟΥ 
11.061,54 

33 2η Κ.Θ. - Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ 099591588 GR4301022710000000026207495 85400  Λακκί  Λέρου 251.398,71 

34 2η Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 999052193 GR3001011460000000026186978 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΕΦΕΡΗ-ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ-

ΤΚ 85100 
271.510,61 

35 2η Γ.Ν. - Κ.Υ. ΚΩ 997136909 GR1001022710000000026202657 ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 34, ΤΚ 85300 ΚΩΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 100.559,48 

36 2η Γ.Ν. - Κ.Υ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΤΟ ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 997136922 GR6001022710000000026208450 ΝΙΚΗΦ. ΖΕΡΒΟΥ 22, ΚΑΛΥΜΝΟΣ ΤΚ 852 00 181.007,07 

37 2η Ψ.Ν.Α. "ΔΡΟΜΟΚΑΪΤΕΙΟ" 090002991 GR5201000240000000026199595 ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 343 ΧΑΪΔΑΡΙ ΤΚ 12461 271.118,97 

38 2η Ψ.Ν.Α. 999696712 GR4101000240000000026200084 Λ.ΑΘΗΝΩΝ 374, ΧΑΪΔΑΡΙ, ΤΚ 124 62 321.678,46 

39 2η ΓΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 996802440 GR3601011460000000026227125 
ΠΗΓΑΔΙΑ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ - ΒΡΟΝΤΗ, ΤΚ 85700, 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 
182.347,70 

       

40 3η 
ΓΝΘ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" - ΝΜ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 
999294028 GR1401011210000000026184548 ΕΞΟΧΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Τ.Κ 57010 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 245.944,73 

41 3η 
ΓΝΘ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" - ΝΜ  "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 
999476217 GR4301011210000000026186936 ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 41 Τ.Κ 54635 ΘΕΣΑΛΟΝΙΚΗ 71.160,00 

42 3η 
ΓΝΘ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" - ΝΜ  "Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" 
999476217 GR1301011210000000026187573 ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 41 Τ.Κ 54635 ΘΕΣΑΛΟΝΙΚΗ 82.975,00 

43 3η Γ.Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 999825956 GR5101022620000000026166781 6ο Χ.Λ.Μ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ- ΑΡΩΝΑ Τ.Κ 60100 ΚΑΤΕΡΙΝΗ 203.703,00 

44 3η Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 996922150 GR0301023270000000026201542 Θέση Κουρή, Τ.Κ. 50 200 Πτολεμαΐδα 224.460,00 

45 3η Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 999262830 GR5201022610000000000026004 ΤΕΡΜΑ ΜΑΥΡΙΩΤΙΣΣΗΣ 33 Τ.Κ 52100 ΚΑΣΤΟΡΙΑ 135.719,00 

       
46 4η Α.Ν.Θ. "ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" 999432337 GR7401011210000000026168336 ΑΛ. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ 2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  205.000,00 

47 4η Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 999218370 GR4401011490000000026157440 3ΧΙΛ ΣΕΡΡΩΝ-ΔΡΑΜΑΣ ΤΚ 62110 30.000,00 

48 4η ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ - ΝΜ ΚΙΛΚΙΣ 999175979 GR7201022640000000026188395 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 1, 61100, ΚΙΛΚΙΣ 85.000,00 

ΑΔΑ: ΩΝΧ8465ΦΥΟ-ΤΞΗ



7 

 

49 4η ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ - ΝΜ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 999175979 GR9601022640000000026196111 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 9 ΤΚ 61300 ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ 40.000,00 

50 4η Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 997162988 GR1001023200000000026204372 
25ης ΜΑΪΟΥ 152 ΚΑΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 1 

68300  ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 
200.000,00 

51 4η Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 999389693 GR9701011250000000026179217 ΝΕΑΠΟΛΗ 67100 ΞΑΝΘΗ 330.000,00 

52 4η Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 999001304 GR2001011250000000026184677 ΤΕΡΜΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 420.000,00 

53 4η Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 999157568 GR6401011250000000026184661 ΑΓΙΟΣ ΣΙΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑ  ΤΚ 65500 320.809,38 

       
54 6η Π.Γ.Ν.Π. "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 999100816 GR5101011400000000026186875 ΡΙΟ ΠΑΤΡΩΝ. T.K. 26504 956.739,94 

55 6η Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 999426853 GR8701011230000000026184759 ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΙΑΡΧΟΥ 74.395,36 

56 6η Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 998980227 GR9601011230000000026157922 ΛΕΩΦ. ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΤΚ 45445 200.585,81 

57 6η Γ.Ν. Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 099627541 GR3901022440000000026155600 Π.ΜΠΕΜΠΗ 10,ΤΚ. 46300,ΦΙΛΙΑΤΕΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 382.815,60 

58 6η ΓΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΝΜ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 999224339 GR3101011400000000026166380 ΤΕΡΜΑ ΚΟΚΚΑΛΗ τ.κ. 30100 213.807,00 

59 6η 
ΓΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΝΜ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
999224339 GR7701022950000000026186480 ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 30200 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 178.494,08 

60 6η Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 999360466 GR8801011230000000026166020 ΑΓΡΟΣ ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑ Τ.Κ. 49100 77.617,54 

61 6η Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 800184070 GR6101022860000000026185483 ΦΙΛΟΣΟΦΩΝ, ΤΚ 311 00, ΛΕΥΚΑΔΑ 671.463,64 

62 6η Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 999413697 GR0201011400000000260221112 ΟΔΟΣ ΣΟΥΗΔΙΑΣ, ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ, τ.κ28100 176.165,62 

63 6η Γ.Ν. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟ 997628603 GR7601011400000000026188559 ΣΤΥΛ.ΤΥΠΑΛΔΟΥ 91 28200 ΛΗΞΟΥΡΙ 26.000,00 

64 6η Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ "ΑΓ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ" 999519547 GR3501022410000000026185734 ΓΑΙΤΑΝΙ   -   ΖΑΚΥΝΘΟΣ 321.767,68 

65 6η Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 999378003 GR7901011400000000026188311 ΤΣΕΡΤΙΔΟΥ 1 ΠΑΤΡΑ 181.987,13 

66 6η ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ - ΝΜ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 999181810 GR7501011400000000026167140 ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 128 - ΤΚ 27200 74.476,03 

67 6η ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ - ΝΜ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 999181810 GR6801011400000000026211983 ΚΡΕΣΤΕΝΑ Ν. ΗΛΕΙΑΣ ΤΚ 27055 66.000,00 

68 6η 
ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ - ΝΜ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
999894869 GR0301011400000000026186284 ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΑΜΕΡΙΚΗΣ 1, 25001 ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ 85.157,57 

69 6η Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 999049011 GR6001022660000000026200612 Λ.ΑΘΗΝΩΝ  53 ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΤΚ 20100 71.844,50 

70 6η ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - ΝΜ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 999007413 GR3101023090000000026188380 
ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ & ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ    ΤΚ:21100 

ΝΑΥΠΛΙΟ 
20.000,00 

71 6η Γ.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 999127620 GR3401011520000000026154815 ΤΕΡΜΑ ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ Τ.Κ. 22-100 15.000,00 

72 6η ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ - ΝΜ ΣΠΑΡΤΗΣ 999344780 GR8801011260000000026155940 ΚΩΝ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 106    Τ.Κ. 231 00 ΣΠΑΡΤΗ 173.634,40 

73 6η ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ - ΝΜ ΜΟΛΑΩΝ 999344780 GR6301011260000000026166478 ΚΩΝ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 106    Τ.Κ. 231 00 ΣΠΑΡΤΗ 95.631,45 

74 6η ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - ΝΜ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 998995401 GR8701011260000000000026001 7 ΧΛΜ ΕΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΚ 24100 22.000,00 

       
75 7η ΠΑΝΕΠ.Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 999161766 GR3701011190000000026200166 ΠΕΡΙΟΧΗ ΒΟΥΤΕΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΚ 71110 1.509.867,97 

76 7η Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 996978666 GR1801011190000000026200799 ΛΕΩΦ. ΚΝΩΣΣΟΥ, ΤΚ 71409 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 842.959,09 
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77 7η Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 999444662 GR2001011560000000026200700 ΜΟΥΡΝΙΕΣ ΧΑΝΙΩΝ ΤΚ 73300 846.409,23 

78 7η Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 999272718 GR3501011560000000026200818 ΤΡΑΝΤΑΛΛΙΔΟΥ 17 ΤΚ 74100 525.036,38 

79 7η ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ - ΝΜ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 999070198 GR7801011190000000026184975 
ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ & ΚΝΩΣΣΟΥ,Τ.Κ.72100 

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
413.359,06 

80 7η ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ - ΝΜ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 999070198 GR4601011190000000026184872 
ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ & ΚΝΩΣΣΟΥ,Τ.Κ.72100 

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
120.284,22 

81 7η ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ - ΝΜ ΣΗΤΕΙΑΣ 999070198 GR7501011190000000026188327 
ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ & ΚΝΩΣΣΟΥ , 72100 ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
263.466,19 

82 7η Γ.Ν.- Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 800240765 GR6701011190000000026184785 Γ.ΔΙΑΛΥΝΑ ΤΚ 72400 ΝΕΑΠΟΛΗ 55.375,12 

       
        ΣΥΝΟΛΟ   26.300.000,00 

       

       

     
Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

       

       

       

     
Δρ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΜΑΤΑΣ 
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